Epistola de vno confessore et
pont. Ad Hebrē. V. a. in princi.

Omnis nāqz
pontifex ex hōmuni-
bus assumptus pro
hominibus constituit in his que
sunt ad deū: vt offerat dona z sa-
crificia pro pctis. Qui cōdolere
possit his qui ignorāt z errāt: qm'
z ipse circū datus est infirmitate:
Et p'pterea debet quemadmodū

scz s'p'e z glie.
potestatem
na p'p'ris q' aduersis. s dirigendo
s predictoz. s gemitur. s sapientiam.
s deceptioe z hypocrisi. s alius p'ncipo.
s sanctā doctrinā sapientie
s inebriatus.
s operati sunt eam.
s facti sunt amia dei.
s m'icopus.
s electus
s rebus
s ad honorē dei
s oblationes.
s populi z sui. s compati.
s hoib'. s le peccare. s scz q' scēter peccāt.
s inuolūt'. s humana
s tenetur s sicut
epla. l **Q**uis nā
es pont. Glo. fm
legē. m **E**t ho
mini. i. de numero
hoim. n **A**ssū/
ptus. nō intrulus.
o **P**ro hoī. scz
saluādis. p **C**ō
stitui. vt per euz a
deo impetrēt mise-
ricordiā: debet em'
esse mediator dei z
hoim. a **I**n his
q sūt ad de. 2y. i
sp'ualib' z diuinis.
r **E**t offe. do.
.i. volūtariē obla-
ta nō violent' extor-
ta. s **E**t sa. p
pec. scilicet populi.
t **Q**ui cō. pos.
his q igno. et er.
.i. qui peccāt ex i'fir-
mitate. v **Q**ui
z ipse. scz pōtifer.
v **C**ircū datus
est infir. 2y. debz
em' pōtifer moueri
ad cōpassionē z mi-
sericordiā ex consi-
deratione. p'rie fra-
gilitatis: vñ z dñs
p'misit beatorum pe-
trū in pctm cadere
vt sciret alijs cōpa-
ti ex consideratio-
ne proprij delicti.
y **E**t propte-
rea. scilicet quia in-
firmus est: et mise-
rijs circū datus.
z **D**ebet quē-
admodū p po-
pulo. sibi subdito.

Postilla
Omnis
namqz
pontifex
a
initia illi' eplē scri

De Virginibus

Ra **C**Ita etiam pro semetipso offerre dona pro peccatis, scilicet suis dimittendis: sicut et pro peccatis populi. **b** **C** Nec quis sibi assumat honorem, scilicet pontificatus. **c** **C** Sed qui

capit. dicens: **N**o audemus nos inferere aut coparare quibusdam qui seipsum commendant. **T**unc sequitur presens epistola. **u** **C** Fratres qui gloriatur. **B**orra. siue ego siue alius. **o** **C** In domino gloriatur. **L**y. quia si diceret: de bono opere no mihi gloriam attribuo: sed deo a quo omne bonum est sicut a principali agente.

† Ps. 2. b.
Si
Ps. 109. a
Postilla

a **p**pplo: ita etiam p semetipso offerre dona p pccis: nec quisq sibi assumat honores: sed qui vocat a deo tanq aaron: Sic et christus no semetipsum clarificauit vt pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: **F**ilius meus est tu: ego hodie genui te: quemadmodum et in alio loco dicit: **T**u es sacerdos in eternum fm ordine melchisedech. **E**pisto. de v. g. II. Co. X. d. vs q ad si. c. z ca. XI. a. v. in pn.